
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 10:20

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tepeln-penosov-lis-pro-sublimaci-hp230b-30-x-24-cm-z-vstavy-p-31315.html

  
Tepelně přenosový lis pro sublimaci
HP230B 30 x 24 cm (z výstavy)

Včetně DPH 4 356 Kč

Bez DPH 3 600 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00043199_pow

Výrobce Inne

Popis produktu
Sublimační lis lze použít k přenosu grafiky pomocí tepelného přenosu na povrch: trička, talíře, keramické dlaždice, podložky
pod myš, hádanky a mnoho dalších látek a plochých materiálů.

Lis má široký rozsah otáčení 360 °, což umožňuje přesnější přizpůsobení materiálů podkladu, díky čemuž můžeme dosáhnout
přesnějších návrhů.

Zahrnutá do nastavené tlakové desky pro přenos snímků na trička je potažena teflonem, který zabraňuje přilepení materiálu.

Zařízení je vybaveno digitálním LED kontrolérem, který umožňuje ovládání digitálních hodin (až 999 s) a provozní teplotu
(150-200°C ). Tisk informuje uživatele o ukončení procesu tepelného přenosu se zvukovým poplachem.

Vlastnosti:

Digitální kontrolér LED, který řídí čas a teplotu
Možnost výběru teplotní stupnice Fahrenheita a Celsia
Knoflík pro nastavení tlaku v plném rozsahu
Teflonový potahovaný prvek
Odnímatelná spodní plošina
Vylepšená základna z hliníkové slitiny
Konstrukce kovů a plastů
Automatické upozornění na ukončení procesu přenosu tepla zvukovým signálem
Bezpečné použití
Konstrukce vodítek umožňuje snadnou a rychlou výměnu součástí
Vysoce kvalitní design a snadná obsluha
Nastavitelné nožičky umožňující pracovat na nerovných površích
Certifikát CE

Specifikace:

Pracovní teplota: 150-200°C
Ovládání hodin: 15-999 sekund
Výkon: 550W
Spotřeba en.: 110-220V

V sadě:

Lis
Topný prvek (potažený teflonem) 30x24cm
Návod

V závislosti na dodávce může být lis označen HP230B-S (má ovladać s duálním displejem, ale neliší se ve funkci).

Výstavní zařízení je plně funkční, má výstavní obal, může mít stopy jako škrábance a oděrky.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tepeln-penosov-lis-pro-sublimaci-hp230b-30-x-24-cm-z-vstavy-p-31315.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

